CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ TÀI SẢN KOJI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2802/2025/KPF/CBTT  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 04 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI SẢN KOJI

- Mã chứng khoán: KPF

- Địa chỉ: 20-22-24 Đông Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ :  024 3997 0803   Fax:

- E-mail: info@kpf.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Ban Tổng Giám đốc trình Hội đồng Quản trị báo cáo về việc rà soát công nợ và tình hình thu
hồi nợ của Công ty

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10/04/2024
tại đường dẫn https://kpf.com.vn/quan-he-co-dong/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm

 Báo cáo về việc rà soát công nợ
và tình hình thu hồi nợ của
Công ty số 2802/2025/BTGĐ-
KPF

Đại diện tổ chức
Người UQ CBTT

TÔ TIẾN ĐẠT

		2025-04-11T23:43:52+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI SẢN KOJI đã ký lên văn bản này!